
4 4 1

Smlouva o poskytnutí práva na
VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ

č. 2010/022

uzavřená podle ustanovení §46 a násl., zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o zrněné některých zákonu, v platném znění 

(dále jen „autorský zákon“)

1 Smluvní strany

1.1 UŽIVATEL

Organizaci;

Adresa:
Jejímž jménem jedná.
IČ:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého 
kraje
Hradecká 1690, 500 12 Hradec Králové

ředitel
48145122

Spisová značka. Krajský soud v Hradci Králové, spis Pr 829
Přidělené číslo licence:     
(dále v této Smlouvě jen „Uživatel“)

1.2 Poskytovatel

Organizace:
Adresa
Jejímž jménem jedná: 
tó:
Spisová značka:

Vema, a. s.
Okružní 871/3a. 638 00 Brno

předseda představenstva
26226511
Krajský soud v Brně, spis B 3415

(dále v této Smlouvě jen „Poskytovatel“).

Níže uvedeného dne,, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto Smlouvu o poskytnutí 
práva na využíváni aplikací:

2 Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je poskytnuti práva na využívání programového vybavení 
Poskytovatele pro zpracovávání mzdové, personální a docházkové agendy, (dále jen 
aplikace) Uživatele za úplatu v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 k této Smlouvě.

2 2 K aplikacím bude Poskytovatel provádět aktualizace. Aktualizace budou prováděny 
v návaznosti na změny a nabytí účinnosti celostátně platných předpisů, případně 
v termínech dohodnutých s Uživatelem.

2.3 Aktuální verze aplikací jsou Uživateli k dispozicí na webových stránkách 
Poskytovatele, tzv. zákaznickém webu, na adrese https /Zákazník vema cz a Uživatel 
je oprávněn tyto užívat po celou dobu trvání platnosti této smlouvy.

2.4 Předmětem této Smlouvy není činnost Poskytovatele vedoucí ke změně informačního 
systému při významné technologické změně, nebo změně systému v souvislosti 
s implementací dalších aplikací informačního systému, jakož í další činnost 
obdobného charakteru, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.



2.5 Tato činnost, jež není předmětem této Smlouvy, bude Poskytovatelem nabídnuta: 
Uživateli spolu s uvedením cen podle jednotlivých položek činností tak,, aby Uživatel 
mohl včas na tyto změny reagovat a potřebné činnosti u Poskytovatele objednat.

3 Cena

3.1 V dále uvedených částkách není zahrnuto daň z přidané hodnoty (DPH).

3.2 Cena předmětu Smlouvy uvedeného článku 2 této Smlouvy se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 52671990 Sb. O cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na

71.133,- Kč
(slovy: sedmdesát jeden tisíc jedno sto třicet tři koruny české)

za každý rok využívání aplikaci Uživatelem.

3 3 Poskytovatel je oprávněn pro každý další kalendářní rok upravit shora stanovenou 
výši ceny o míru, nárůstu spotřebitelských cen za služby tak, jak budou: Pr0 konkrétní 
období statisticky zjišťovány a oficiálně zveřejňovány Českým statistickým úřadem 
V hromadných sdělovacích, prostředcích.

3 .4 V případě rozšíření rozsahu využívání aplikací uhradí Uživatel částku, která odpovídá 
rozdílu cen aplikaci po změně a před změnou rozsahu, V odpovídajícím poměru se 
upraví poplatek. Geny aplikací jsou stanovovány na základě aktuálního ceníku, 
produktů PbskýtoWěle.

4 Fakturační a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu Smlouvy uvedená v bodu 3.2 
této Smlouvy bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou 
Poskytovatel vystaví vždy v měsíci květnu každého roku po dobu využívání aplikací 
Uživatelem:.

4.2 Uživatel uhradí peněžité závazky vyplývající z této Smlouvy ve lhůtě splatnosti 
uvedené na faktuře a na účet: Poskytovatelé uvedený na faktuře.

4.3 Uživatel je oprávněn před uplynutím Ihuty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která, 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. O dani' 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků, nebo má jiné závady 
v obsahu podle: této Smlouvy, Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod: vrácení. 
Poskytovatel je: v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručeni opraveně nebo nově vyhotovené 
faktury.

4.4 V případě prodlení Uživatele s úhradou poplatku dle této Smlouvy je Uživatel povinen 
uhradit: Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužně částky za každý 
den prodlení.



4.5 Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od vyčíslení a doručení druhé smluvní straně na 
základě faktury vystavené dotčenou smluvní stranou, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně jinak.

5 Zvláštní ujednání, záruky

5.1 Poskytovatel je oprávněn v případě závažného porušení Smlouvy ze strany 
Uživatele, zejména pak jestliže je v prodlení se zaplacením ceny delším jak 30 dnů, 
nebo v případě poškození autorských práv Poskytovatele odstoupit od této Smlouvy.

5.2 Uživatel ši vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy v případě jejího- podstatného 
porušení druhou smluvní stranou tak, jak je uvedeno v příslušných ustanoveních 
Obchodního zákoníku,.

5 3 Na funkčnost dodaných aplikací poskytuje Poskytovatel po celou dobu využívání 
záruku. Tato záruka zahrnuje závazek Poskytovatele, že dodané aplikace:

• nemají právní vady,
• jsou schopny rutinního provozu v běžné provozní Činnosti Uživatele na datech 

Uživatele,
* budou pracovat podle předané referenční dokumentace, která je v elektronické 

podobě součástí dodaných aplikací,

• poskytnou výstupy nebo podklady pro výstupy, které budou v souladu 
s příslušnými legislativními předpisy ke dni předání aplikací a během záruční 
doby.

5,4 Záruka je poskytována a dále: prodlužována^ na základě poplatku za aktualizace 
aplikací podle bodu 3,2 této Smlouvy uhrazeného Uživatelem.

5.5 Právo na používání aplikací (licenci) nemůže Uživatel převést na třetí osobu nebo 
třetí osobě poskytnout tuto licenci bez písemného Souhlasu Poskytovatele.

5.6 Veškerá vlastnická a jiná práva týkající se aplikaci a jakýchkoli kopií aplikací Vema 
jsou majetkem Poskytovatele. Veškeré duševní Vlastnictví obsažené v aplikacích 
Vema je majetkem Poskytovatele a může být chráněno příslušnými autorskými 
a jinými zákony.

5.7 Uživatel se zavazuje, že během využívání aplikací Vema bude

♦ používat aplikace Vema způsobem uvedeným v uživatelské dokumentaci,

© používat verze aplikací Vema platné pro zpracovávané období, 

postupovat v souladu s obchodními a provozními podmínkami Poskytovatele, 
které jsou v aktuálním znění na adrese wvw:yema,cz v nabídce O společnosti.

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel,



6.2 Obě smluvní strany mají právo tuto Smlouvu písemně vypovědět. Délka výpovědní 
lhůty činí 2 měsíce a počíná běžet. 1. dne kalendářního, měsíce, následujícího 
po doru če n i vypovědí.

6.3 Veškeré změny nebo doplňky k této Smlouvě mohou být prováděny písemně, a to 
formou číslovaných, dodatků odsouhlasených á podepsaných zástupci obou 
smluvních stran.

6,4 Všechny nároky či úkony směřující ke změně nebo zániku této Smlouvy musí být 
učiněny písemně a doručeny doporučeným dopisem,, případně dopisem 
doručovaným kurýrní službou, na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. Smluvní 
strana má povinnost: oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla: nebo 
jiných kontaktních údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy.

63 V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této Smlouvy 
a jakékoli nedodrženi (celkové: nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli 
ze závazků uloženého touto Smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

6.6 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článků, odstavce,, pododstavce nebo 
ustanovení teto Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. V případě, že jakýkoli' takovýto článek,, odstavec, pododstavec nebo 
ustanovení této Smlouvy by mělo: z jakéhokoli důvodu pozbýt, platnosti: (zejména 
z důvodůrozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou 
smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení 
záměrů obsažených v takové částí: této Smlouvy jež pozbyla platnosti :

6.7 Otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku,

6.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

® Příloha č. 1 - Seznam a rozsah dodaných aplikací,

6.9 Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že se řádně seznámily s jejím, obsahem,, 
který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové:, dne

židmotakká xfchraaaá siažba

-Mrafeki 16WM
W 12 Hradee Králové

V Brně, dne 08.03.2010



PŘÍLOHA
É. 1 ke Smlouvě é. 2010/022

Seznam a rozsah aplikací Vema v rámci této Smlouvy:.

Organizace IČ Počet pracovníků

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého 
kraje, Hradec Králové

48145122 320

Aplikace Věrna budou u Uživatele provozovány v následujícím rozsahu:

Aplikace Počet pracovníků - licencí

Mzdy - PAM 320
Portál PAM - ePAM 320
Personalistika 320
Portál Personalistika - ePER 320
eld 320
Docházka 320
Portál Docházka ~ eDCH 320
Sledování přítomnosti 320
Portál Sledování přítomnosti — eSLP 320
HB0003 (PAM -> komerční banka, KM) 320
HB0041 (PAM -> Česká spořitelná) 320
HF0009 (PAM -> penzijní fondy ČR) 320
Excelent 1

V Brně, dne 08.03.2010



Uema1
SOLITEA member

Mzdový & personální systém

Oznámení o fúzi 24. června 2020 | Brno

Váženi zákazníci,

jistě jste zaznamenali, že naše společnost Vema, a.s. je již 7 let součástí holdingu Solitea. Rádi bychom 
vytvořili předpoklady pro zvyšování kvality našich služeb a zjednodušení obchodních vztahů. Proto jsme 
se rozhodli přistoupit k dalšímu logickému kroku, kterým je fúze dceřiných společností do jediné 
společnosti Solitea, a.s.

Z právního hlediska bude fúze provedena formou sloučení tak, že (formálně) zanikající společností je 
společnost Vema, a.s., se sídlem Okružní 871/3a, 638 00 Brno - Lesná, lč 26226511 a nástupnickou 
společností je Solitea, a.s., se sídlem Drobného 49,602 00 Brno, IČ 01572377.

Stávající společnost Vema, a.s. se stává divizí Mzdové o personální systémy společnosti Solitea, a.s.

Veškerou písemnou komunikaci nám zasílejte na adresu:

Solitea, a.s.
divize Mzdové a personální systémy
Okružní 871/3a
638 00 Brno - Lesná

Garantujeme Vám, že prováděná změna nebude mít pro Vás, naše zákazníky, žádné praktické důsledky 
a v plném rozsahu zůstanou zachovány služby, které naše společnost poskytuje. V péči této divize i nadále 
zůstává rozvoj a podpora IS Vema Ekos.

Všechny obchodní a právní vztahy budou beze zbytku dodrženy a nadále tedy platí veškeré smlouvy, 
objednávky, záruky apod. Kromě výše zmíněné změny označování nástupnické společnosti (Solitea, a.s. 
namísto zanikající Vema, a.s.), pak zůstávají v platnosti i všechny kontaktní údaje na zaměstnance. Rovněž 
všechna plnění, dosud poskytovaná zanikající společností Vema, a.s., budou v plném rozsahu nově 
poskytována společností Solitea, a.s.

Rozhodným dnem fúze byl stanoven 1. červenec 2020.

Vema,e.s. I Okruiní 871/34, 438 00. Brno I IČ:Í«KSH í OlC: CZ26226S11 I Tel: M20 530 $00 000 I www.yente.cz
Společnost je upsaná v obchodním rejstf&js pod čistem B 3415 dne IB. 10. 2OOO u Krajského soudu v Bmč.



\Jema
SOLITEA member

Mzdový L personální systém

Dovolujeme si vás zdvořile požádat, abyste v obchodních dokumentech a ostatních listinách (jeko jsou 
objednávky, smlouvy apod.) počínaje tímto datem uváděli místo Vema, a.s. již jen označení nástupnické 
společnosti Solitea, a.s. Úhrady plateb prosím zasílejte nově na

Ten bude uváděn i na našich fakturách.

V případě jakýchkoli dotazů čí podnětů jsme Vám nadále k dispozici na původních místech a kontaktních 
adresách.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další vzájemnou spolupráci.

Vema, a. ». I Okwím'87»/Js, ®3S 00. Brno I iC: 2MZ4SU I UIČ: CZ26228S11 i Tel.: +430 530 500 OSO I www.vema.ci
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku pod čistem B 34(5 dne 15.10.2000 u Krajského soudu v Bmě.



$ Sol i tea > Seyfor

11. iSfapa*i2022

Oznámení o změně názvu

Vážení zákazníci,

naše spotečnost neustále roste a rozšiřuje své aktivity na další tty.. A nato, abychom moM dáte 
msi, potřetaijeme značko, kterou lze používat po celém světě. Proto jsme se rozhodli, že se Solitea 
přejmenuje na Seyfor

Z právního hlediska bude přejmenování povedeno prostou změnou obchodního názvu 
sjxjiečnosti Solitea. a.s, na Seyfor, a. s. Rozhodným dnem pro tuto změnu je 1. prosinec 2022

Stejné zůstává. IČO i sídlo společnosti, adresy provozoven se také nemění V platností zůstávají i 
všechny kontakty a bankovní úcty.

Tato změna je skuteřně pouhou změnou názvu a nemá žáitoý vliv na naší spotaprad a smluvní 
vztahy. Proto ani smlouvy není Heba měnit a dadatkovat

Dovolujeme sí Vás aivdte pas«, abyste v ©Mwfcfcii dotmmentech a ostatních fisfinácli, 
W jíMOtih^ swta^ ajmdLypc^^ 12. 2022, uváděli místo Solitea. a.s^ již 

©značeni společnosti Seyfor, a. s.

V případě jakýchkoli' dotazů či pociněíů jsme Vám k dispazid.

Děkujeme za pochopeni a ®štaw se na taší vzájemnou sprfup-ád.


